Pytanie 1:

Prosze o odpowiedz w sprawie kontraktowania energii elektryczne;,
czy wyrazacie Panstwo zgode, w razie wygranego przetargu przez firme¢ -
aby umowy zostaty podpisane na naszych drukach. W zataczniku wzor

umowy.

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody. Z Wykonawca, ktory ztozy najkorzystniejsza oferte

zostanie podpisana umowa stanowigca zal. Nr 3 do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 2:

Czy wyrazaja Panstwo zgode na podpisanie umowy na drukach sprzedajacego?
W zatgczniku wzor umowy naszej firmy.

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody. Z Wykonaweca, ktory ztozy najkorzystniejszg oferte

zostanie podpisana umowa stanowigca zat. Nr 3 do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia.



